PAGE  
2

                               

                       ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	17.09.2025
	  м.Кривий Ріг                
	   № 415


┌                                                        ┐
	Про надання дозволу на зняття з  реєстрації місця проживання фізичної особи, яка знаходиться під опікою, ***



Розглянувши заяву *** про надання йому дозволу на зняття з реєстрації місця проживання фізичної особи, яка знаходиться під опікою, ***, *** року народження, з адреси: *** з одночасною реєстрацією його місця проживання за адресою: ***, керуючись ст. ст. 29, 67, 310 Цивільного кодексу України, законами України «Про захист персональних даних», «Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 07.02.2022 № 265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів територіальних громад», наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88 «Про затвердження Правил опіки та піклування», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції районної ради опіки та піклування, виконком районної у місті ради вирішив:

 1. Дати дозвіл *** на зняття з реєстрації місця проживання фізичної особи, яка знаходиться під опікою, ***, *** року народження, з адреси: *** з одночасною реєстрацією його місця проживання за адресою: ***.
2. Опікуну *** надати до районної ради опіки та піклування відповідні документи щодо реєстрації місця проживання фізичної особи, яка знаходиться під опікою, ***, *** року народження, за адресою: ***.
3. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

4. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому районної у місті ради Аллу Головату.
Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР

_961228874.unknown

